l’obra civil en el curs dels cinc (5) últims anys per garantir un nivell adequat de competència, en 
la qual se n’indiqui l’import, la data i el destinatari, públic o privat. Es requerirà que, en algun 
dels últims cinc exercicis, s’hagi facturat un mínim de quinze mil euros (15.000 €) euros en 
contractes de la natura abans esmentada. 

Aquestes solvències s’acreditaran mitjançant certificats expedits o visats per l’òrgan competent, quan 
el destinatari sigui una entitat del sector públic, quan el destinatari sigui un subjecte privat, mitjançant